Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«Московский физико-технический институт

(национальный исследовательский университет)»

ПРИКАЗ

от 26.07.2021  № 2078-1

О стоимости обучения

На основании приказа Минобрнауки России от 12 февраля 2019 г. № 6н «Об

утверждении Порядка определения платы для физических и юридических лиц за услуги

(работы), относящиеся к основным видам деятельности федеральных государственных

бюджетных учреждений, находящихся в введении Министерства науки и высшего

образования Российской Федерации, оказываемые ими сверх установленного

государственного задания, а также в случаях, определенных федеральными законами, в

пределах установленного государственного задания»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.      Установить в 2021/2022 учебном году стоимость обучения по вновь заключаемым

договорам об оказании платных образовательных услуг на подготовительном отделении

для иностранных граждан по дополнительным общеобразовательным программам

(рублей за год):

1.1. «Подготовка иностранных граждан для обучения в вузе – Стандарт» - 197 000,00;

1.2. «Подготовка иностранных граждан для обучения в вузе – Интенсив» - 175 000,00;

1.3. «Подготовка иностранных граждан и лиц без гражданства к освоению профессиональных

образовательных программ на русском языке в технических вузах» - 150 000,00.

2.      Заведующей канцелярией административного отдела М.А. Гусевой довести приказ до

сведения руководителей заинтересованных структурных подразделений.

Ио ректора Д.В. Ливанов

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ливанов Дмитрий Викторович
Должность: Исполняющий обязанности ректора
Дата подписания: 16.02.2022 11:53:59
Уникальный программный ключ:
1a323b7b5f4d396b27b33b5facf7dd71194562c4

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ливанов  Дмитрий  Викторович
Должность: Ректор
Дата подписания: 22.08.2022 17:29:08
Уникальный программный ключ:
c6d909c49c1d2034fa3a0156c4eaa51e7232a3a2